
2023年第十批个人会员教育培训测评合格名单

专监109；监理员130；安全监理员122；合计361

专业监理工程师

序号 姓名 性别 身份证号 工作单位 证书编号 证书类别 测评通过时间

1 黄炳达 男 220283********891X 北京中协成工程管理有限公司 B23040342 专业监理工程师证 2023-04-03 13:01:33

2 肖忠 男 430419********9471 成都衡泰工程管理有限责任公司 B23040343 专业监理工程师证 2023-04-02 15:35:41

3 李石桥 男 430426********0030 广东恒信建设咨询有限公司 B23040344 专业监理工程师证 2023-04-09 21:01:01

4 邹海峰 男 430903********7217 广东鸿太建设项目管理有限公司 B23040345 专业监理工程师证 2023-04-08 10:31:57

5 杨桢 男 440801********2659 广东鸿业工程项目管理有限公司 B23040346 专业监理工程师证 2023-04-02 09:55:22

6 夏敬树 男 360423********1038 广东鸿业工程项目管理有限公司 B23040347 专业监理工程师证 2023-04-07 19:15:44

7 戴建琪 男 362331********2712 广东鸿业工程项目管理有限公司 B23040348 专业监理工程师证 2023-04-08 16:57:38

8 彭鼎 男 430722********0470 广东鸿业工程项目管理有限公司 B23040349 专业监理工程师证 2023-04-09 17:45:45

9 张宗璐 男 410426********2051 广东鸿业工程项目管理有限公司 B23040350 专业监理工程师证 2023-04-10 13:32:31

10 肖振 男 441481********3597 广东省建东工程监理有限公司 B23040351 专业监理工程师证 2023-04-01 19:44:37

11 彭伟明 男 432302********1134 广东中弘策工程顾问有限公司 B23040352 专业监理工程师证 2023-04-04 15:57:08

12 郭辉 男 421181********849X 广东中弘策工程顾问有限公司 B23040353 专业监理工程师证 2023-04-10 10:23:29

13 曾武军 男 430981********3019 广东中天工程监理有限公司 B23040354 专业监理工程师证 2023-04-02 16:34:12



14 王建波 男 530425********0351 公诚管理咨询有限公司 B23040355 专业监理工程师证 2023-04-09 16:40:16

15 胡彪 男 430124********1712 公诚管理咨询有限公司 B23040356 专业监理工程师证 2023-04-09 19:03:44

16 刘俊文 男 530324********0413 公诚管理咨询有限公司 B23040357 专业监理工程师证 2023-04-09 20:16:04

17 杨万新 男 532324********0716 公诚管理咨询有限公司 B23040358 专业监理工程师证 2023-04-10 16:58:13

18 王志万 男 432924********2234 佛山市顺德区保顺工程建设监理有限公司 B23040359 专业监理工程师证 2023-04-05 10:20:17

19 万肖雄 男 441302********701X 广东东铁建设集团有限公司 B23040360 专业监理工程师证 2023-04-09 23:19:34

20 吴宏升 男 440582********6372 广东东铁建设集团有限公司 B23040361 专业监理工程师证 2023-04-10 10:46:15

21 王福利 男 412728********2653 广东东铁建设集团有限公司 B23040362 专业监理工程师证 2023-04-10 18:50:37

22 林竹泉 男 440582********6616 广东致正项目管理有限公司 B23040363 专业监理工程师证 2023-04-02 00:39:19

23 周巧艳 女 530402********1220 深圳科宇工程顾问有限公司 B23040364 专业监理工程师证 2023-04-09 19:47:47

24 张敏 女 512322********0628 佛山市尚呈工程管理有限公司 B23040365 专业监理工程师证 2023-04-03 10:51:33

25 潘家杰 男 440923********0312 广东安广建设集团有限公司 B23040366 专业监理工程师证 2023-04-04 22:22:27

26 陈冬 男 440602********0616 广东德正工程管理有限公司 B23040367 专业监理工程师证 2023-04-04 15:48:47

27 蔡业敏 男 440683********1115 广东钧信建设管理有限公司 B23040368 专业监理工程师证 2023-04-03 09:53:23

28 钟节松 男 362133********5615 赣州方盾工程咨询有限公司 B23040369 专业监理工程师证 2023-04-02 11:43:35

29 刘晓兰 女 445321********3127 广东大城建设集团有限公司 B23040370 专业监理工程师证 2023-04-01 11:35:24

30 陈真伟 男 440804********0015 广东大城建设集团有限公司 B23040371 专业监理工程师证 2023-04-01 14:50:09

31 陈玉玲 女 440803********3442 广东大城建设集团有限公司 B23040372 专业监理工程师证 2023-04-01 14:53:48



32 许瑜珍 女 440804********0024 广东大城建设集团有限公司 B23040373 专业监理工程师证 2023-04-01 15:07:11

33 陆荣昌 男 440881********0430 广东大城建设集团有限公司 B23040374 专业监理工程师证 2023-04-01 15:08:13

34 彭海贤 男 440811********001X 广东大城建设集团有限公司 B23040375 专业监理工程师证 2023-04-01 15:20:47

35 邹异武 男 452528********7738 广东汉立建筑设计有限公司 B23040376 专业监理工程师证 2023-04-02 17:06:00

36 冯志文 男 440111********0951 广东合信工程项目管理有限公司 B23040377 专业监理工程师证 2023-04-03 21:30:28

37 刘瑾蓉 女 440102********3621 广东建科建设咨询有限公司 B23040378 专业监理工程师证 2023-04-03 11:40:30

38 程鹏 男 220523********4215 广东建科建设咨询有限公司 B23040379 专业监理工程师证 2023-04-10 09:18:05

39 谭新潮 男 430524********3692 广东建设工程监理有限公司 B23040380 专业监理工程师证 2023-04-03 11:01:31

40 许珞云 女 440105********5424 广东建筑艺术设计院有限公司 B23040381 专业监理工程师证 2023-04-08 11:06:45

41 李婧烨 女 450403********1824 广东建筑艺术设计院有限公司 B23040382 专业监理工程师证 2023-04-10 22:22:02

42 潘明钊 男 522622********0015 广东联华工程管理有限公司 B23040383 专业监理工程师证 2023-04-07 01:48:32

43 庾旭 男 430581********4934 广东省建筑工程监理有限公司 B23040384 专业监理工程师证 2023-04-03 17:17:18

44 曾宪卓 男 441702********0339 广东祥盛工程管理有限公司 B23040385 专业监理工程师证 2023-04-04 16:32:14

45 陈晗 男 360121********3514 广东远顺建设监理有限公司 B23040386 专业监理工程师证 2023-04-01 20:36:06

46 洪大卫 男 445281********0075 广东远顺建设监理有限公司 B23040387 专业监理工程师证 2023-04-06 10:41:33

47 张宇兰 女 441621********3522 广东远顺建设监理有限公司 B23040388 专业监理工程师证 2023-04-06 15:53:31

48 陈泽韩 男 445121********5174 广州港工程管理有限公司 B23040389 专业监理工程师证 2023-04-09 15:21:06

49 胡碧泉 男 430524********2458 广州宏达工程顾问集团有限公司 B23040390 专业监理工程师证 2023-04-08 18:46:30



50 李悦茗 女 220402********0021 广州宏达工程顾问集团有限公司 B23040391 专业监理工程师证 2023-04-10 15:49:58

51 黄奇锋 男 440184********6332 广州流溪工程管理有限公司 B23040392 专业监理工程师证 2023-04-06 15:40:12

52 郭家良 男 440184********6312 广州流溪工程管理有限公司 B23040393 专业监理工程师证 2023-04-10 10:50:02

53 梁维望 男 441721********0034 广州市诚铁监理咨询有限公司 B23040394 专业监理工程师证 2023-04-07 19:01:47

54 朱碧娴 女 452525********1627 广州市华建兴建设监理顾问有限公司 B23040395 专业监理工程师证 2023-04-07 16:47:06

55 付佳伦 男 452502********8353 广州市南粤工程建设监理有限公司 B23040396 专业监理工程师证 2023-04-06 21:31:52

56 李奇鹏 男 410326********1033 广州珠江工程建设监理有限公司 B23040397 专业监理工程师证 2023-04-05 23:44:16

57 朱超 男 340221********0773 江苏卓为工程咨询有限公司 B23040398 专业监理工程师证 2023-04-03 19:46:11

58 章烜 男 340825********1514 江苏卓为工程咨询有限公司 B23040399 专业监理工程师证 2023-04-06 17:50:52

59 黄杰雄 男 362101********0018 江西省江信工程监理有限责任公司 B23040400 专业监理工程师证 2023-04-09 15:47:43

60 钱婷 女 360102********4820 九鼎赣饶国际项目管理有限公司 B23040401 专业监理工程师证 2023-04-06 10:32:53

61 张溪 女 360702********0024 九鼎赣饶国际项目管理有限公司 B23040402 专业监理工程师证 2023-04-06 22:13:57

62 段启胜 男 430581********829X 深圳市大众工程管理有限公司 B23040403 专业监理工程师证 2023-04-03 09:29:11

63 张庆霖 男 441426********119X 深圳市大众工程管理有限公司 B23040404 专业监理工程师证 2023-04-03 22:32:26

64 闵敏 男 430903********2712 深圳市昊源建设监理有限公司 B23040405 专业监理工程师证 2023-04-04 10:00:46

65 伍松青 男 432930********7877 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司 B23040406 专业监理工程师证 2023-04-03 23:07:55

66 伍永恒 男 430481********5073 深圳市欣美建科咨询有限公司 B23040407 专业监理工程师证 2023-04-06 17:11:59

67 贺永锋 男 370921********3013 深圳市振强建设工程管理有限公司 B23040408 专业监理工程师证 2023-04-05 22:29:20



68 李良川 男 362426********0014 深圳壹创国际设计股份有限公司 B23040409 专业监理工程师证 2023-04-10 12:05:08

69 詹智超 男 440803********0712 铁兴建设管理集团有限公司 B23040410 专业监理工程师证 2023-04-09 22:58:23

70 罗水平 男 362427********1111 永信建设管理有限公司 B23040411 专业监理工程师证 2023-04-04 16:12:28

71 卢晓武 男 432929********0016 中达安股份有限公司 B23040412 专业监理工程师证 2023-04-03 19:54:52

72 陈忠棋 男 350105********2751 中达安股份有限公司 B23040413 专业监理工程师证 2023-04-09 12:10:50

73 张桂林 男 622201********1812 中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司 B23040414 专业监理工程师证 2023-04-01 23:59:05

74 周凤云 女 620123********132X 中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司 B23040415 专业监理工程师证 2023-04-04 16:40:14

75 黄锁 男 610124********0035 中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司 B23040416 专业监理工程师证 2023-04-05 09:38:21

76 洪泽桂 男 360702********0317 中韵联合集团股份有限公司 B23040417 专业监理工程师证 2023-04-07 15:49:27

77 陶渊龙 男 441301********0611 广东宏粤工程咨询管理有限公司 B23040418 专业监理工程师证 2023-04-07 15:18:08

78 魏颂昌 男 441424********1573 广东省大科项目管理有限公司 B23040419 专业监理工程师证 2023-04-07 16:14:21

79 刘友生 男 432524********6013 惠州城际工程咨询有限公司 B23040420 专业监理工程师证 2023-04-04 17:02:11

80 钟杰道 男 440902********0053 惠州市工程建设项目咨询管理有限公司 B23040421 专业监理工程师证 2023-04-03 15:24:29

81 谭亚现 男 440902********4812 惠州市工程建设项目咨询管理有限公司 B23040422 专业监理工程师证 2023-04-03 15:52:52

82 梁雄 男 440921********1617 惠州市工程建设项目咨询管理有限公司 B23040423 专业监理工程师证 2023-04-10 11:04:19

83 谭帅 男 441324********0019 惠州市惠诚建设监理有限公司 B23040424 专业监理工程师证 2023-04-06 11:14:23

84 廖霆 男 362101********0659 江西大京九工程管理有限公司 B23040425 专业监理工程师证 2023-04-06 15:38:29

85 陈书君 男 430523********4137 广东华睿工程监理有限公司 B23040426 专业监理工程师证 2023-04-09 19:40:51



86 郭建飞 男 441827********3612 清远市卓越工程建设监理有限公司 B23040427 专业监理工程师证 2023-04-06 22:59:03

87 陈丹馥 女 440508********0443 广东协本工程顾问有限公司 B23040428 专业监理工程师证 2023-04-08 10:43:23

88 姚亚军 男 430903********0316 广东永淇建设咨询有限公司 B23040429 专业监理工程师证 2023-04-05 13:54:56

89 刘自威 男 440203********671X 河南省立源工程管理有限公司 B23040430 专业监理工程师证 2023-04-06 22:09:26

90 李厚洋 男 362426********0038 江西诚科建设咨询监理有限公司 B23040431 专业监理工程师证 2023-04-06 14:29:40

91 魏巍 男 440203********6718 中誉恒信工程咨询有限公司 B23040432 专业监理工程师证 2023-04-04 20:58:29

92 潘宾荣 男 432502********4836 深圳市东鹏工程建设监理有限公司 B23040433 专业监理工程师证 2023-04-03 21:22:00

93 龙资荣 男 432301********2535 深圳市东鹏工程建设监理有限公司 B23040434 专业监理工程师证 2023-04-06 11:05:07

94 谢盛华 男 360731********481X 深圳市东鹏工程建设监理有限公司 B23040435 专业监理工程师证 2023-04-06 11:54:24

95 王琼辉 男 432524********801X 深圳市普利工程咨询有限公司 B23040436 专业监理工程师证 2023-04-10 16:12:26

96 邓超逸 男 431121********101X 深圳市特发工程建设监理有限公司 B23040437 专业监理工程师证 2023-04-09 17:33:42

97 姚植常 男 441229********2513 广东鼎建工程咨询监理有限公司 B23040438 专业监理工程师证 2023-04-03 10:01:03

98 林业维 男 441283********1034 广东开建建设监理有限公司 B23040439 专业监理工程师证 2023-04-10 11:47:03

99 陈炜聪 男 442000********0534 广东谷都工程监理有限公司 B23040440 专业监理工程师证 2023-04-06 21:47:33

100 方美娜 女 442000********1262 广东谷都工程监理有限公司 B23040441 专业监理工程师证 2023-04-07 09:37:53

101 林燕敏 女 442000********1303 广东谷都工程监理有限公司 B23040442 专业监理工程师证 2023-04-07 10:53:10

102 陈嘉和 男 441622********4177 广东谷都工程监理有限公司 B23040443 专业监理工程师证 2023-04-07 14:39:47

103 朱勇 男 511523********2433 中鸿亿博集团有限公司 B23040444 专业监理工程师证 2023-04-08 18:08:54



104 李振洪 男 440711********6010 公诚管理咨询有限公司 B23040445 专业监理工程师证 2023-04-01 19:25:23

105 刘栩滨 男 440782********0078 公诚管理咨询有限公司 B23040446 专业监理工程师证 2023-04-05 17:41:05

106 汪小青 男 450305********2015 广东德讯项目管理有限公司 B23040447 专业监理工程师证 2023-04-06 16:36:23

107 刘开强 男 510811********4973 广东华晨项目管理咨询有限公司 B23040448 专业监理工程师证 2023-04-03 20:26:23

108 李家顺 男 441702********1758 珠海经济特区建设监理有限公司 B23040449 专业监理工程师证 2023-04-02 00:32:24

109 王汀 男 440402********573X 珠海森茂工程项目管理有限公司 B23040450 专业监理工程师证 2023-04-07 15:43:22

合计：109人

监理员

1 罗湘成 男 430481********2332 广东鸿业工程项目管理有限公司 C23040249 监理员证 2023-04-04 20:44:21

2 罗凯泽 男 430702********4018 广东鸿业工程项目管理有限公司 C23040250 监理员证 2023-04-05 18:49:50

3 谢佳昕 男 430703********8911 广东鸿业工程项目管理有限公司 C23040251 监理员证 2023-04-09 22:44:24

4 唐金山 男 440823********2115 广东鸿业工程项目管理有限公司 C23040252 监理员证 2023-04-10 22:25:39

5 黄濠江 男 440823********2712 广东顺业石油化工建设监理有限公司 C23040253 监理员证 2023-04-06 15:39:31

6 杨城 男 441900********7494 广东至优建设项目咨询有限公司 C23040254 监理员证 2023-04-02 15:18:12

7 张立 男 511322********8617 广东中弘策工程顾问有限公司 C23040255 监理员证 2023-04-04 16:38:38

8 何锋 男 441421********5519 广东中弘策工程顾问有限公司 C23040256 监理员证 2023-04-07 16:37:38

9 陈玉伟 男 430681********3712 智埔国际建设集团有限公司 C23040257 监理员证 2023-04-09 21:06:49



10 张扬 男 530181********1819 成都万图工程监理有限公司 C23040258 监理员证 2023-04-09 21:35:15

11 黄建群 女 440784********0947 广东鼎耀工程技术有限公司 C23040259 监理员证 2023-04-01 23:35:41

12 刘伟良 男 450422********3313 广东鼎耀工程技术有限公司 C23040260 监理员证 2023-04-03 16:45:42

13 张大亮 男 452123********2816 广东鼎耀工程技术有限公司 C23040261 监理员证 2023-04-04 12:59:23

14 刘浩 男 431022********2571 广东鼎耀工程技术有限公司 C23040262 监理员证 2023-04-09 00:51:06

15 刘莉敏 女 430623********3026 湖南省湘咨工程项目管理有限公司 C23040263 监理员证 2023-04-07 11:47:21

16 刘竞松 男 440921********3517 佛山市吉盈工程建设管理有限公司 C23040264 监理员证 2023-04-03 12:15:16

17 严敬然 男 440681********2015 佛山市吉盈工程建设管理有限公司 C23040265 监理员证 2023-04-03 15:20:05

18 陈祺 男 440582********4514 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 C23040266 监理员证 2023-04-07 15:37:17

19 邱素技 男 445381********2133 广东顺策工程管理股份有限公司 C23040267 监理员证 2023-04-09 00:01:25

20 叶胜师 男 452132********2714 广东顺策工程管理股份有限公司 C23040268 监理员证 2023-04-10 15:21:01

21 张修发 男 432924********0812 广东中山建设监理咨询有限公司 C23040269 监理员证 2023-04-09 15:29:58

22 彭明辉 男 433125********2730 深圳科宇工程顾问有限公司 C23040270 监理员证 2023-04-09 18:58:17

23 邹荣祺 男 430421********6551 深圳科宇工程顾问有限公司 C23040271 监理员证 2023-04-09 19:17:18

24 柯明杰 男 441781********271X 云南城市建设工程咨询有限公司 C23040272 监理员证 2023-04-03 16:53:49

25 徐宇昕 男 422324********0052 佛山市南盛建设监理有限公司 C23040273 监理员证 2023-04-02 20:19:51

26 姚远 男 440106********1912 广东禅隽工程管理有限公司 C23040274 监理员证 2023-04-08 18:14:31

27 吴成正 男 421222********6014 广东禅隽工程管理有限公司 C23040275 监理员证 2023-04-08 22:00:21



28 黎锐彬 男 440785********4314 广东诚誉工程咨询监理有限公司 C23040276 监理员证 2023-04-03 10:14:42

29 张咏琪 女 440602********0927 广东诚誉工程咨询监理有限公司 C23040277 监理员证 2023-04-03 11:21:29

30 崔景锋 男 441622********1358 广东诚誉工程咨询监理有限公司 C23040278 监理员证 2023-04-03 13:18:49

31 李仲爱 女 440782********2124 广东诚誉工程咨询监理有限公司 C23040279 监理员证 2023-04-03 13:19:51

32 吴成豪 男 440882********4412 广东诚誉工程咨询监理有限公司 C23040280 监理员证 2023-04-04 11:14:31

33 刘一涵 男 360681********9037 广东诚誉工程咨询监理有限公司 C23040281 监理员证 2023-04-04 17:17:30

34 古浩南 男 445323********001X 广东诚誉工程咨询监理有限公司 C23040282 监理员证 2023-04-04 20:34:23

35 王昊本 男 371202********631X 广东国晟建设监理有限公司 C23040283 监理员证 2023-04-02 18:14:37

36 蒋弈妍 女 211481********622X 广东国晟建设监理有限公司 C23040284 监理员证 2023-04-06 23:07:19

37 王浦忠 男 362122********387X 赣州市工程建设监理有限公司 C23040285 监理员证 2023-04-10 11:58:07

38 彭宽 男 440204********4715 广东诚德工程管理有限公司 C23040286 监理员证 2023-04-07 11:59:04

39 赖健欣 男 440681********0411 广东大城建设集团有限公司 C23040287 监理员证 2023-04-01 03:02:26

40 黄梓航 男 440181********1815 广东工程建设监理有限公司 C23040288 监理员证 2023-04-03 19:04:29

41 吕润钊 男 421182********0514 广东工程建设监理有限公司 C23040289 监理员证 2023-04-05 22:42:26

42 吴纪亮 男 350305********3712 广东广信建筑工程监理有限公司 C23040290 监理员证 2023-04-03 13:22:49

43 邵赠玮 男 440902********0811 广东国信工程监理集团有限公司 C23040291 监理员证 2023-04-08 17:36:02

44 梁伟堂 男 440981********0617 广东海外建设咨询有限公司 C23040292 监理员证 2023-04-02 11:48:50

45 杨杰龙 男 440881********2450 广东海外建设咨询有限公司 C23040293 监理员证 2023-04-04 16:33:57



46 梁晓炜 男 440112********091X 广东海外建设咨询有限公司 C23040294 监理员证 2023-04-06 09:19:38

47 钱力行 男 440181********8111 广东海外建设咨询有限公司 C23040295 监理员证 2023-04-06 10:03:14

48 王守理 男 440882********0691 广东海外建设咨询有限公司 C23040296 监理员证 2023-04-09 21:20:57

49 黄紫莹 女 440181********0643 广东华建兴工程管理有限公司 C23040297 监理员证 2023-04-07 10:51:17

50 唐键 男 500234********8272 广东华建兴工程管理有限公司 C23040298 监理员证 2023-04-07 14:51:10

51 何毅 男 420984********4016 广东建瀚工程管理有限公司 C23040299 监理员证 2023-04-03 18:04:39

52 李子钊 男 440923********4314 广东建科建设咨询有限公司 C23040300 监理员证 2023-04-04 12:45:02

53 韦翔 男 452730********6553 广东建科建设咨询有限公司 C23040301 监理员证 2023-04-10 15:06:45

54 洪成密 男 440811********0019 广东建设工程监理有限公司 C23040302 监理员证 2023-04-02 09:36:58

55 周章伟 男 360702********1913 广东建设工程监理有限公司 C23040303 监理员证 2023-04-05 16:17:08

56 唐浩维 男 440811********2818 广东建设工程监理有限公司 C23040304 监理员证 2023-04-07 10:43:29

57 谢铮 男 360702********1914 广东建设工程监理有限公司 C23040305 监理员证 2023-04-08 00:12:19

58 钟斌 男 362425********0615 广东建设工程监理有限公司 C23040306 监理员证 2023-04-08 17:10:41

59 谢忠林 男 360702********3738 广东建设工程监理有限公司 C23040307 监理员证 2023-04-09 22:32:53

60 赖宇然 女 441302********2021 广东建筑艺术设计院有限公司 C23040308 监理员证 2023-04-09 21:02:55

61 李亨 男 440203********2138 广东科能工程管理有限公司 C23040309 监理员证 2023-04-07 22:58:27

62 吴金花 女 450331********1221 广东联华工程管理有限公司 C23040310 监理员证 2023-04-07 12:05:04

63 魏周聪 男 532123********501X 广东鲁班行技术管理有限公司 C23040311 监理员证 2023-04-10 21:14:32



64 唐武帅 男 430581********427X 广东省建筑工程监理有限公司 C23040312 监理员证 2023-04-03 09:21:17

65 刘依媛 女 445204********4226 广东省建筑工程监理有限公司 C23040313 监理员证 2023-04-08 21:08:26

66 钟振荣 男 440923********0832 广东穗芳智慧建设科技有限公司 C23040314 监理员证 2023-04-07 23:47:22

67 龙栩尤 男 440883********0615 广东穗芳智慧建设科技有限公司 C23040315 监理员证 2023-04-08 12:50:09

68 杨杰 男 440582********0415 广东重工建设监理有限公司 C23040316 监理员证 2023-04-03 16:25:14

69 湛仕林 男 430626********6337 广州港工程管理有限公司 C23040317 监理员证 2023-04-05 11:55:17

70 冷奕睿 女 510802********1725 广州广保建设监理有限公司 C23040318 监理员证 2023-04-06 09:48:06

71 马泓康 男 440582********3971 广州轨道交通建设监理有限公司 C23040319 监理员证 2023-04-02 23:00:39

72 尹鹏辉 男 440182********0014 广州轨道交通建设监理有限公司 C23040320 监理员证 2023-04-03 13:25:17

73 王子军 男 340303********0431 广州宏达工程顾问集团有限公司 C23040321 监理员证 2023-04-08 22:54:42

74 朱润中 男 421281********5717 广州华申建设工程管理有限公司 C23040322 监理员证 2023-04-10 11:49:23

75 李碧静 女 441223********0429 广州嘉联工程技术咨询有限公司 C23040323 监理员证 2023-04-06 19:23:32

76 卢海鹏 男 440112********1214 广州建筑工程监理有限公司 C23040324 监理员证 2023-04-02 10:25:43

77 何奇 男 450922********3737 广州建筑工程监理有限公司 C23040325 监理员证 2023-04-03 21:32:15

78 袁旭焕 男 440182********1519 广州名都建设项目管理有限公司 C23040326 监理员证 2023-04-03 16:48:41

79 黎洁霞 女 440181********4820 广州市百业建设顾问有限公司 C23040327 监理员证 2023-04-08 21:37:37

80 赖昆良 男 441702********3338 广州市诚铁监理咨询有限公司 C23040328 监理员证 2023-04-09 17:42:27

81 葛军 男 340102********153X 广州市广州工程建设监理有限公司 C23040329 监理员证 2023-04-04 21:43:41



82 何帅 男 340881********0619 广州市广州工程建设监理有限公司 C23040330 监理员证 2023-04-08 23:14:24

83 王嘉源 男 441481********5094 广州市广州工程建设监理有限公司 C23040331 监理员证 2023-04-09 11:42:31

84 王东涛 男 411327********3619 广州市黄埔建设监理有限公司 C23040332 监理员证 2023-04-02 19:42:03

85 吴景耀 男 440882********1738 广州市市政工程监理有限公司 C23040333 监理员证 2023-04-06 16:43:40

86 沈斌 男 320683********0813 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23040334 监理员证 2023-04-01 03:24:07

87 高帅 男 610321********0052 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23040335 监理员证 2023-04-02 21:59:55

88 王启刚 男 522732********6156 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23040336 监理员证 2023-04-03 00:37:54

89 黄心美 女 450881********5328 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23040337 监理员证 2023-04-07 17:14:57

90 邓柱强 男 450422********1737 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23040338 监理员证 2023-04-08 13:14:47

91 马成林 男 640324********3219 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23040339 监理员证 2023-04-09 10:41:44

92 张鸿齐 男 522661********0011 江苏卓为工程咨询有限公司 C23040340 监理员证 2023-04-06 19:33:35

93 杨娜 女 360781********2925 江西华夏园项目管理有限公司 C23040341 监理员证 2023-04-04 11:31:51

94 胡礼绮 女 360702********1940 江西华夏园项目管理有限公司 C23040342 监理员证 2023-04-06 17:29:58

95 李岳云 男 445222********3118 深圳市邦迪工程顾问有限公司 C23040343 监理员证 2023-04-06 11:04:10

96 韦祖鹏 男 452123********109X 深圳市邦迪工程顾问有限公司 C23040344 监理员证 2023-04-07 19:54:00

97 熊文晨 男 360111********0970 深圳市邦迪工程顾问有限公司 C23040345 监理员证 2023-04-09 11:59:08

98 鲁添涵 男 430902********7537 深圳市华建工程项目管理有限公司 C23040346 监理员证 2023-04-10 10:39:06

99 李晓莉 女 431081********6041 云基智慧工程股份有限公司 C23040347 监理员证 2023-04-09 16:44:36



100 吴华源 男 440803********1512 湛江中汇电力咨询有限公司 C23040348 监理员证 2023-04-05 13:31:22

101 周子琼 女 362322********0027 浙江森威建设管理有限公司 C23040349 监理员证 2023-04-10 16:17:18

102 金泽源 男 360427********0013 中达安股份有限公司 C23040350 监理员证 2023-04-02 13:16:00

103 黄月梅 女 452423********3622 中伦国际设计集团有限公司 C23040351 监理员证 2023-04-01 21:55:52

104 李泽鸿 男 440513********2956 广东际安工程管理有限公司 C23040352 监理员证 2023-04-09 20:09:03

105 李亚琪 女 430722********0061 惠东县至正建设工程管理有限公司 C23040353 监理员证 2023-04-07 15:46:26

106 林浩文 男 441324********5314 龙门城投工程咨询管理有限公司 C23040354 监理员证 2023-04-07 10:16:00

107 林洪文 男 440883********2233 江门市安厦建设监理有限公司 C23040355 监理员证 2023-04-02 17:10:48

108 彭辉 男 441481********1156 广东恒业工程管理有限公司 C23040356 监理员证 2023-04-02 18:09:12

109 韩明杰 男 440881********5314 晨越建设项目管理集团股份有限公司 C23040357 监理员证 2023-04-05 20:52:14

110 林伟彪 男 445221********5370 汕头市韩江建设有限公司 C23040358 监理员证 2023-04-06 23:04:49

111 宋良华 男 431026********2513 永明项目管理有限公司 C23040359 监理员证 2023-04-03 15:01:42

112 余欣 男 340826********5811 广东鲁班行技术管理有限公司 C23040360 监理员证 2023-04-07 12:28:26

113 袁俊杰 男 360722********3318 广东鲁班行技术管理有限公司 C23040361 监理员证 2023-04-08 19:31:48

114 龚赛 男 420981********245X 深圳市东鹏工程建设监理有限公司 C23040362 监理员证 2023-04-06 17:17:01

115 王海波 男 320322********6857 深圳市东鹏工程建设监理有限公司 C23040363 监理员证 2023-04-08 16:56:07

116 罗绵坤 男 441502********0818 深圳市合创建设工程顾问有限公司 C23040364 监理员证 2023-04-07 12:30:21

117 廖国胜 男 441481********2918 深圳市合创建设工程顾问有限公司 C23040365 监理员证 2023-04-09 19:46:39



118 张健 男 450721********811X 深圳市鸿业工程项目管理有限公司 C23040366 监理员证 2023-04-03 13:04:30

119 贾海琪 男 362204********2116 深圳市鸿业工程项目管理有限公司 C23040367 监理员证 2023-04-10 12:49:01

120 许伟名 男 441702********383X 深圳市建力建设监理有限公司 C23040368 监理员证 2023-04-10 09:22:51

121 李建林 男 513523********6316 深圳市建星项目管理顾问有限公司 C23040369 监理员证 2023-04-03 21:42:06

122 谢佶毅 男 510703********0432 深圳市赛格监理有限公司 C23040370 监理员证 2023-04-09 19:54:15

123 刘鑫琪 男 360428********0414 深圳市特发工程建设监理有限公司 C23040371 监理员证 2023-04-05 22:13:19

124 刘刚 男 511025********6451 中海监理有限公司 C23040372 监理员证 2023-04-02 10:43:53

125 廖志杰 男 445224********0639 中海监理有限公司 C23040373 监理员证 2023-04-08 01:41:12

126 黄宇威 男 360983********003X 中海监理有限公司 C23040374 监理员证 2023-04-09 16:24:36

127 殷锡浩 男 441381********2734 中山安泰工程项目管理有限公司 C23040375 监理员证 2023-04-07 15:18:41

128 胡雅晴 女 442000********6601 中天顺韵建设管理有限公司 C23040376 监理员证 2023-04-07 14:54:41

129 陈济源 男 440882********5734 珠海森茂工程项目管理有限公司 C23040377 监理员证 2023-04-06 22:15:53

130 伍明杰 男 440882********549X 珠海森茂工程项目管理有限公司 C23040378 监理员证 2023-04-08 08:58:29

合计：130人

安全监理员

1 罗湘成 男 430481********2332 广东鸿业工程项目管理有限公司 A23040292 安全员证 2023-04-04 21:56:12

2 罗凯泽 男 430702********4018 广东鸿业工程项目管理有限公司 A23040293 安全员证 2023-04-05 12:01:16



3 夏敬树 男 360423********1038 广东鸿业工程项目管理有限公司 A23040294 安全员证 2023-04-07 20:36:48

4 戴建琪 男 362331********2712 广东鸿业工程项目管理有限公司 A23040295 安全员证 2023-04-08 16:33:51

5 彭鼎 男 430722********0470 广东鸿业工程项目管理有限公司 A23040296 安全员证 2023-04-09 18:57:07

6 谢佳昕 男 430703********8911 广东鸿业工程项目管理有限公司 A23040297 安全员证 2023-04-09 21:31:09

7 唐金山 男 440823********2115 广东鸿业工程项目管理有限公司 A23040298 安全员证 2023-04-10 23:02:55

8 肖振 男 441481********3597 广东省建东工程监理有限公司 A23040299 安全员证 2023-04-02 21:16:55

9 黄濠江 男 440823********2712 广东顺业石油化工建设监理有限公司 A23040300 安全员证 2023-04-06 13:21:59

10 颜小兵 男 430422********8315 广东信立工程项目管理有限公司 A23040301 安全员证 2023-04-08 22:43:17

11 彭伟明 男 432302********1134 广东中弘策工程顾问有限公司 A23040302 安全员证 2023-04-04 15:38:25

12 廉达 男 220122********5016 广东中弘策工程顾问有限公司 A23040303 安全员证 2023-04-06 20:37:35

13 何锋 男 441421********5519 广东中弘策工程顾问有限公司 A23040304 安全员证 2023-04-07 17:04:51

14 郭辉 男 421181********849X 广东中弘策工程顾问有限公司 A23040305 安全员证 2023-04-10 10:20:29

15 黄天德 男 452729********0617 佛山市吉盈工程建设管理有限公司 A23040306 安全员证 2023-04-04 20:47:23

16 刘竞松 男 440921********3517 佛山市吉盈工程建设管理有限公司 A23040307 安全员证 2023-04-05 13:17:52

17 邓国龙 男 440223********0918 佛山市吉盈工程建设管理有限公司 A23040308 安全员证 2023-04-09 20:54:49

18 严敬然 男 440681********2015 佛山市吉盈工程建设管理有限公司 A23040309 安全员证 2023-04-10 17:35:58

19 王志万 男 432924********2234 佛山市顺德区保顺工程建设监理有限公司 A23040310 安全员证 2023-04-05 12:46:14

20 陈祺 男 440582********4514 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 A23040311 安全员证 2023-04-07 14:57:38



21 路潇洒 男 411423********1010 广东中山建设监理咨询有限公司 A23040312 安全员证 2023-04-06 20:20:35

22 张修发 男 432924********0812 广东中山建设监理咨询有限公司 A23040313 安全员证 2023-04-09 14:56:37

23 吴泽明 男 440232********001X 深圳科宇工程顾问有限公司 A23040314 安全员证 2023-04-08 18:42:16

24 彭明辉 男 433125********2730 深圳科宇工程顾问有限公司 A23040315 安全员证 2023-04-09 19:03:11

25 邹荣祺 男 430421********6551 深圳科宇工程顾问有限公司 A23040316 安全员证 2023-04-09 19:23:42

26 柯明杰 男 441781********271X 云南城市建设工程咨询有限公司 A23040317 安全员证 2023-04-03 17:33:46

27 谢亮 男 510321********8434 佛山市南海五环建设监理有限公司 A23040318 安全员证 2023-04-10 16:09:48

28 王昊本 男 371202********631X 广东国晟建设监理有限公司 A23040319 安全员证 2023-04-02 17:48:58

29 蒋弈妍 女 211481********622X 广东国晟建设监理有限公司 A23040320 安全员证 2023-04-06 23:42:41

30 彭宽 男 440204********4715 广东诚德工程管理有限公司 A23040321 安全员证 2023-04-06 22:29:40

31 贺志远 男 430422********971X 广东诚德工程管理有限公司 A23040322 安全员证 2023-04-07 16:54:10

32 黄梓航 男 440181********1815 广东工程建设监理有限公司 A23040323 安全员证 2023-04-01 11:19:06

33 吕润钊 男 421182********0514 广东工程建设监理有限公司 A23040324 安全员证 2023-04-05 10:48:41

34 陈文豪 男 441226********0015 广东工程建设监理有限公司 A23040325 安全员证 2023-04-05 20:01:30

35 刘国海 男 422323********0312 广东工程建设监理有限公司 A23040326 安全员证 2023-04-05 20:01:36

36 邓荣根 男 440183********4037 广东工程建设监理有限公司 A23040327 安全员证 2023-04-06 10:32:09

37 杨宇轩 男 432502********0017 广东工程建设监理有限公司 A23040328 安全员证 2023-04-07 11:39:07

38 吴卓垒 男 410402********5594 广东工程建设监理有限公司 A23040329 安全员证 2023-04-10 15:24:58



39 谢建健 男 350321********2219 广东广信建筑工程监理有限公司 A23040330 安全员证 2023-04-06 15:25:57

40 唐键 男 500234********8272 广东华建兴工程管理有限公司 A23040331 安全员证 2023-04-07 10:55:06

41 黄紫莹 女 440181********0643 广东华建兴工程管理有限公司 A23040332 安全员证 2023-04-07 15:48:22

42 何毅 男 420984********4016 广东建瀚工程管理有限公司 A23040333 安全员证 2023-04-03 09:58:02

43 李子钊 男 440923********4314 广东建科建设咨询有限公司 A23040334 安全员证 2023-04-03 20:43:53

44 程鹏 男 220523********4215 广东建科建设咨询有限公司 A23040335 安全员证 2023-04-10 09:04:38

45 唐浩维 男 440811********2818 广东建设工程监理有限公司 A23040336 安全员证 2023-04-07 09:56:20

46 周铨 男 452526********3937 广东建设工程监理有限公司 A23040337 安全员证 2023-04-07 10:03:44

47 朱满军 男 430481********2356 广东建设工程监理有限公司 A23040338 安全员证 2023-04-08 20:29:50

48 赖宇然 女 441302********2021 广东建筑艺术设计院有限公司 A23040339 安全员证 2023-04-09 20:11:57

49 唐武帅 男 430581********427X 广东省建筑工程监理有限公司 A23040340 安全员证 2023-04-03 10:12:12

50 刘依媛 女 445204********4226 广东省建筑工程监理有限公司 A23040341 安全员证 2023-04-08 19:59:43

51 庾旭 男 430581********4934 广东省建筑工程监理有限公司 A23040342 安全员证 2023-04-10 10:46:51

52 杨杰 男 440582********0415 广东重工建设监理有限公司 A23040343 安全员证 2023-04-03 11:50:21

53 谭建中 男 440107********0332 广州电力工程监理有限公司 A23040344 安全员证 2023-04-01 11:16:09

54 王宇 男 432301********2516 广州高新工程顾问有限公司 A23040345 安全员证 2023-04-03 19:47:46

55 马泓康 男 440582********3971 广州轨道交通建设监理有限公司 A23040346 安全员证 2023-04-03 00:46:58

56 周涛 男 430682********6617 广州轨道交通建设监理有限公司 A23040347 安全员证 2023-04-04 18:44:40



57 王宇 男 429004********4259 广州轨道交通建设监理有限公司 A23040348 安全员证 2023-04-10 20:33:34

58 王子军 男 340303********0431 广州宏达工程顾问集团有限公司 A23040349 安全员证 2023-04-09 22:21:44

59 梁凤清 女 440183********4825 广州嘉联工程技术咨询有限公司 A23040350 安全员证 2023-04-09 16:04:24

60 黄涛 男 431226********7233 广州建筑工程监理有限公司 A23040351 安全员证 2023-04-02 17:02:35

61 王笑伦 男 411424********6274 广州建筑工程监理有限公司 A23040352 安全员证 2023-04-02 17:16:00

62 何奇 男 450922********3737 广州建筑工程监理有限公司 A23040353 安全员证 2023-04-03 17:09:28

63 袁旭焕 男 440182********1519 广州名都建设项目管理有限公司 A23040354 安全员证 2023-04-01 16:08:55

64 黎洁霞 女 440181********4820 广州市百业建设顾问有限公司 A23040355 安全员证 2023-04-08 20:57:26

65 刘博 男 430321********003X 广州市城镇工程监理有限公司 A23040356 安全员证 2023-04-06 01:35:42

66 葛军 男 340102********153X 广州市广州工程建设监理有限公司 A23040357 安全员证 2023-04-06 21:09:58

67 何帅 男 340881********0619 广州市广州工程建设监理有限公司 A23040358 安全员证 2023-04-06 23:36:06

68 王嘉源 男 441481********5094 广州市广州工程建设监理有限公司 A23040359 安全员证 2023-04-09 10:56:25

69 朱碧娴 女 452525********1627 广州市华建兴建设监理顾问有限公司 A23040360 安全员证 2023-04-07 16:05:50

70 王东涛 男 411327********3619 广州市黄埔建设监理有限公司 A23040361 安全员证 2023-04-06 22:04:59

71 李梓民 男 430421********0052 广州市市政工程监理有限公司 A23040362 安全员证 2023-04-04 11:24:46

72 李智 男 440902********0439 广州市市政工程监理有限公司 A23040363 安全员证 2023-04-07 09:42:13

73 吴景耀 男 440882********1738 广州市市政工程监理有限公司 A23040364 安全员证 2023-04-10 16:20:58

74 吴剑峰 男 420203********2117 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23040365 安全员证 2023-04-01 00:04:58



75 沈斌 男 320683********0813 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23040366 安全员证 2023-04-01 01:45:35

76 陈忠翟 男 450330********0715 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23040367 安全员证 2023-04-01 18:58:19

77 甘兆文 男 440102********0618 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23040368 安全员证 2023-04-02 20:29:01

78 王启刚 男 522732********6156 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23040369 安全员证 2023-04-03 03:42:33

79 庞志静 男 130435********2331 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23040370 安全员证 2023-04-05 14:40:39

80 邓柱强 男 450422********1737 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23040371 安全员证 2023-04-07 21:24:16

81 马成林 男 640324********3219 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23040372 安全员证 2023-04-09 23:53:02

82 胡建光 男 430321********4531 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23040373 安全员证 2023-04-10 21:43:56

83 刘海英 男 441421********1916 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23040374 安全员证 2023-04-10 22:44:58

84 方猛 男 440882********0058 鹏匠工程有限公司 A23040375 安全员证 2023-04-01 11:52:47

85 李岳云 男 445222********3118 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A23040376 安全员证 2023-04-03 09:36:31

86 熊文晨 男 360111********0970 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A23040377 安全员证 2023-04-09 12:16:22

87 王熙林 男 450923********4573 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A23040378 安全员证 2023-04-10 18:55:28

88 段启胜 男 430581********829X 深圳市大众工程管理有限公司 A23040379 安全员证 2023-04-04 17:52:02

89 文成 男 421022********4830 深圳市大众工程管理有限公司 A23040380 安全员证 2023-04-07 16:05:42

90 伍松青 男 432930********7877 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司 A23040381 安全员证 2023-04-03 20:43:26

91 胡德煌 男 362422********6251 深圳市龙建建设监理有限公司 A23040382 安全员证 2023-04-07 10:48:16

92 白霞 女 430722********7125 深圳市龙建建设监理有限公司 A23040383 安全员证 2023-04-09 21:57:19



93 孙涛 男 610203********0056 深圳现代建设监理有限公司 A23040384 安全员证 2023-04-09 17:02:41

94 吴华源 男 440803********1512 湛江中汇电力咨询有限公司 A23040385 安全员证 2023-04-05 11:41:42

95 金泽源 男 360427********0013 中达安股份有限公司 A23040386 安全员证 2023-04-02 13:47:47

96 张德新 男 441702********1714 中达安股份有限公司 A23040387 安全员证 2023-04-05 22:00:32

97 陈忠棋 男 350105********2751 中达安股份有限公司 A23040388 安全员证 2023-04-09 11:24:47

98 黄月梅 女 452423********3622 中伦国际设计集团有限公司 A23040389 安全员证 2023-04-01 21:18:17

99 冯振磊 男 420203********3716 中铁二院（成都）咨询监理有限责任公司 A23040390 安全员证 2023-04-01 03:20:49

100 黄锁 男 610124********0035 中铁一院集团南方工程咨询监理有限公司 A23040391 安全员证 2023-04-05 09:59:10

101 陈潘 男 430703********6212 珠海市建设工程监理有限公司 A23040392 安全员证 2023-04-10 12:31:37

102 李亚琪 女 430722********0061 惠东县至正建设工程管理有限公司 A23040393 安全员证 2023-04-04 16:11:27

103 林剑伟 男 441426********061X 永明项目管理有限公司 A23040394 安全员证 2023-04-03 18:38:34

104 彭辉 男 441481********1156 广东恒业工程管理有限公司 A23040395 安全员证 2023-04-02 17:51:42

105 叶雄飞 男 441421********1957 广东庆祥项目管理有限公司 A23040396 安全员证 2023-04-06 15:39:09

106 韩明杰 男 440881********5314 晨越建设项目管理集团股份有限公司 A23040397 安全员证 2023-04-01 00:17:47

107 钟天赋 男 440982********3434 深圳市昊源建设监理有限公司 A23040398 安全员证 2023-04-02 18:48:28

108 麻林帅 男 H10218******** 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A23040399 安全员证 2023-04-03 10:27:21

109 彭华南 男 440811********0013 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A23040400 安全员证 2023-04-05 02:05:55

110 张健 男 450721********811X 深圳市鸿业工程项目管理有限公司 A23040401 安全员证 2023-04-03 12:32:42



111 贾海琪 男 362204********2116 深圳市鸿业工程项目管理有限公司 A23040402 安全员证 2023-04-10 13:07:49

112 李建林 男 513523********6316 深圳市建星项目管理顾问有限公司 A23040403 安全员证 2023-04-03 22:25:48

113 刘鑫琪 男 360428********0414 深圳市特发工程建设监理有限公司 A23040404 安全员证 2023-04-05 21:32:59

114 刘刚 男 511025********6451 中海监理有限公司 A23040405 安全员证 2023-04-01 17:48:16

115 廖志杰 男 445224********0639 中海监理有限公司 A23040406 安全员证 2023-04-08 00:31:40

116 刘栩滨 男 440782********0078 公诚管理咨询有限公司 A23040407 安全员证 2023-04-02 17:11:37

117 汪小青 男 450305********2015 广东德讯项目管理有限公司 A23040408 安全员证 2023-04-02 10:23:53

118 刘开强 男 510811********4973 广东华晨项目管理咨询有限公司 A23040409 安全员证 2023-04-03 21:43:59

119 李浩 男 430681********4610 珠海经济特区建设监理有限公司 A23040410 安全员证 2023-04-08 22:06:21

120 林虎 男 440421********0013 珠海品成建设有限公司 A23040411 安全员证 2023-04-10 20:02:21

121 陈济源 男 440882********5734 珠海森茂工程项目管理有限公司 A23040412 安全员证 2023-04-02 14:17:55

122 王汀 男 440402********573X 珠海森茂工程项目管理有限公司 A23040413 安全员证 2023-04-07 15:18:54

合计：122人


